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Plani i punës për vitin 2012 Drejtoria e Administratës dhe Personelit  

 

 

DATË/A: 01.06.2012 
REFERENC-Ë: 02-zyrt. 
PËR/ZA/TO: Zyrën për Informim 
CC:  
PËRMES/PREKO/THROUGH:  
NGA/OD/FROM: Mark Komani, Drejtori i Drejtorisë për  

Punë të Përgjithshme Administrative 
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT Plani i punës për vitin 2012 

 

- Sistemin e Menaxhimit të pasurisë – pas instalimit të sistemit 

- Arkivimi elektronik i dokumenteve 

- Modulet e shërbimeve elektronike, posaçërisht modulin e punësimit elektronik 

- Aplikacionin për aplikim online për dokumentet e gjendjes civile 

- Aplikacionin për aplikim online për regjistrim dhe licencim të biznesve  

- Sistemi i menaxhimit të Projekteve 

- Renovimi i Zyrave lokale  të gjendjes civile 

- Ndërtimi i Zyrës të gjendjes civile në Rogovë , 

- Dërgimi i stafit civil në seminare aty ku kërkohet një ngritje më e madhe profesionale 

- Hartimi i organogramit, nga Zyra e Personelit 

- Hartimi i planeve mujore dhe të ndara në periudha 3,6,9 dhe për 12 muaj         

 

   


